
 

 
 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский») 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 25.02.2022  №        36/1  

 
О преми ровании 

«О проведении в МАДОУ мероприятий, посвященных празднованию 8 марта» 

 

В соответствии с планом работы МАДОУ «Детский сад «Звёздочка» г. Белоярский» на 

2021-2022 учебный год, требований основной образовательной программы дошкольного 

образования МАДОУ «Детский сад «Звёздочка» г. Белоярский» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю заведующего Фокиной С.С. создать условия для организации  

праздничных мероприятий, посвященных празднованию 8 марта и обеспечить их 

проведение в соответствии с графиком (Приложение 1) 

2. Музыкальному руководителю Постоваловой И.С. подготовить сценарии мероприятий,  

посвященных 8 марта и провести в срок до 26.02.2022 года. 

2. Утвердить график проведения мероприятий (Приложение 1) и сценарии утренников, 

посвященных Международному женскому дню 8-е марта: 

2 младшая группа – «Паровозик из Ромашково»; 

Средняя группа – «На поиски весны»; 

Старшая группа – «Карлсон и Фрекен Бок в гостях у ребят»; 

Подготовительная группа – «Весенние сюрпризы». 

3.Ответственность за жизнь, здоровье и благополучие детей, во время проведения 

утренников, возложить на воспитателей групп. 

6. В целях соблюдения пожарной безопасности заместителю заведующего Фокиной С.С. 

провести с педагогами инструктаж по технике безопасности во время проведения массовых 

мероприятий. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.О.Заведующего                                               С.С. Фокина 

 

 

 

 



 2 

 

График проведения утренников, посвященных Международному женскому дню  

8-е марта: 

 

Дата Время Группа Воспитатели 
Музыкальный 

руководитель 

Дежурный 

администратор 

2
 м

ар
та

 

2
0
2
2
 г

. 9.00 Средняя №8 
Бурак А.М., 

Довгорукая Г.И. 
Постовалова И.С.  

10.00 Средняя №11 
Осыка Н.В., 

Зуева Т.В. 
Постовалова И.С.  

3
 м

ар
та

 

2
0
2
2
 г

. 9.00 Старшая №10 
Беймурзаева Э.А., 

Чибирева Т.В. 
Постовалова И.С.  

10.00 Старшая №7 
Богданова Е.А., 

Набокина Ю.С. 
Постовалова И.С.  

4
 м

ар
та

 2
0
2
2
 

г.
 

9.00 2 младшая №6 
Филиппова А.Г., 

Гирс Н.А. 
Постовалова И.С.  

9.45 2 младшая №4 
Кашигина Н.В., 

Турова Н.А. 
Постовалова И.С.  

10.30 
Подготовительная 

№9 

Столбова А.А., 

Терехова Ж.Т. 
Постовалова И.С.  

 


